
 

 

Н А К А З 
 

01.09.2022              № 30 

 

Про удосконалення національно-

патріотичного виховання  

в закладі дошкільної освіти  

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 

18.05.2019 № 286/2019 «Про Стратегію національно-патріотичного виховання» 

та від 16.03.2022 № 143/2022 «Про загальнонаціональну хвилину мовчання за 

загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України», 

Державної цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання 

на період до 2025 року, затвердженою постановою Кабінету Міністрів України 

від 30 червня 2021 року № 673, Концепції національно-патріотичного 

виховання в системі освіти України, затвердженої наказом Міністерства освіти 

і науки України від 06 червня 2022 року № 527 «Про деякі питання 

національно-патріотичного виховання в закладах освіти України», листа 

Міністерства освіти і науки України від 10.06.2022 № 1/66267-22 «Про деякі 

питання національно-патріотичного виховання в закладах освіти України», на 

виконання Комплексної програми розвитку освіти м. Харкова на 2018-2022 

роки, наказу Управління освіти адміністрації Холодногріського району 

Харківської міської ради від 27.06.2022 № 33/1 «Про удосконалення 

національно-патріотичного виховання в закладах освіти Холодногірського 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



району», з метою активізації національно-патріотичного виховання дітей в 

закладі дошкільної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного 

виховання в закладі дошкільної освіти до 2025 року (далі – Заходи) (Додаток 1). 

2. Проводити інформаційну, культурно-просвітницьку роботу з питань 

національно-патріотичного виховання дітей. 

Постійно  

3. Забезпечити висвітлення інформації про проведення відповідних заходів на 

офіційному сайті закладу дошкільної освіти. 

Постійно 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач         Г.В. БОЙЧЕНКО 

 


